L¢DL

Carl blochs Gade
8000 Aarhus

Hakket oksekgd 3-12% 788 g
Mou Aspargessuppe 1 kg

Yoggi Frugtyoghurt jordbazr lkg
Mou Tomatsuppe 1 kg

Arla Yoggl Yoghurt pzre/banan
Mou Karrysuppe 1 kg

Lurpak Smgr 288 g

Yoggi Arets smag 1 kg

Tynde knazkbrad

Roastbeef

Fullepplse

High Protein voghurt
Hamburgerryg

Kalkun bordpak

Engvang Dronning Dagmar Ost ML
ko citroner 588 gr

Pko. bananer

Icebergsalat

Stilktomater lasvagt 1 kg
Pko. agurker

Hk. gris-8&kalveked 8-12% (586g)
Kyllingelarfilet 400 g
Maturmzlk ¢ko yoghurt naturel
Frugtyoghurt pzre/banan 1,4%
Frugtyoghurt jordbzr 1,4%
Yoghurt vanilje B,1%

Pko yoghurt med TopCup SK1
Pko skummetmzlk 8,1 %

Pko. minimazlk @,4%

Pkologisk letmezlk 1,5%
Pkologisk s@dmzlk 3,5%
BEland-selv slik 588 g

Pko. piskeflpde 38%

SUM

DKK
65,08
37,95
12,08
37,95
12,08
37,95
26,95
12,08
15,95
14,00
14,88

8,95
14,08
14,88
59,88
13,08

3,00

9,45
26,08

9,00
39,95
32,95
16,95
14,95
14,95
14,95

9,95
12,75
12,75
13,75
14,75
59,75
11,32

711,87



